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IT-infrastruktur Tjenester

Conceptos Consultings konsulenter løser dine utfordringer innenfor IT-infrastruktur. Våre erfarne 
rådgivere, prosjektledere, arkitekter og tekniske eksperter leverer tjenester innenfor IT-infrastruktur 
for virksomhetskritiske anvendelser. Conceptos Consulting kan derfor hjelpe deg med å virkelig-
gjøre dine IT-planer slik at din virksomhet forbedrer sine muligheter til å nå sine forretnings-
messige mål.

Teknologi
Selv om Conceptos er Microsoft-sertifisert partner, er vi uavhengige i forhold til teknologi og  
produsenter. Vi har et bredt kompetansefelt og behersker teknologiområder som klient- og tjener-
operativsystemer, e-post systemer, terminalserverløsninger, databasesystemer, virtualisering og 
lagring. Eksempler på produkter vi behersker er: Microsoft XP, Vista og Windows 7, Microsoft 
Windows Server 2003 og 2008, Citrix Presentation- og Xen Server, Microsoft Exchange 
Server 2003 og 2007, VMware Infrastructure 3 m.fl.

Prosjektroller
Vi leder og deltar i prosjekter ute hos kundene hvor vi typisk jobber som rådgivere, prosjekt-
ledere, arkitekter og tekniske eksperter. Vi er fleksible og jobber like godt alene som i små eller 
store team ute hos kunden.

Vi vektlegger å bruke konsulenter som kan kommunisere med tekniske og ikke-tekniske personer. 
I tillegg til den tekniske kompetansen er våre konsulenter flinke til å uttrykke seg skriftlig og muntlig 
slik at arbeidet vi utfører alltid leveres fullt ut dokumentert.

Rådgivning
Vi gir råd innenfor områder som teknologivalg, organisasjonsutvikling, prosessforbedring 
og anskaffelser. Spesielt har vi god erfaring innen større anskaffelser der vi har jobbet både 
på leverandør- og kundesiden. For kundesiden har vi utarbeidet konkurransegrunnlag, evaluert  
tilbud og leverandører, deltatt i kontraktsforhandlinger og fulgt opp leveransen fra kundens side. 
Tilsvarende har vi jobbet med utforming av tilbud, forhandlinger og leveranse av løsningen for 
leverandørsiden.

Teknisk prosjektledelse
Våre prosjektledere har teknisk forståelse og erfaring, slik at de kan lede prosjekter samtidige 
som de forstår hvordan de tekniske ressursene i prosjektet tenker og hvordan de kan og bør ledes. 
Våre prosjektledere har god kjennskap til de fleste rammeverk for prosjektgjennomføring, enten 
det er Microsoft Solution Framework (MSF) eller kunders egenutviklede rammeverk.

Vi planlegger gjennomføringen av prosjektet, definerer og følger opp risiko samt styrer 
økonomien. Vi rapporterer jevnlig til prosjektets styringsgruppe og til andre deler av kundens 
organisasjon.

Våre prosjektledere har selv jobbet som tekniske ressurser og vet dermed hvordan man best mulig 
gjennomfører oppgaver som bemanning, oppfølging av planer, ledelse av prosjektmøter, rapportering 
m.m.

Arkitektur og realisering
Conceptos har kompetanse innen spesifikasjon, utarbeidelse av løsningsdesign og realiser-
ing (implementering) av store IT-plattformer. Conceptos har vært med å designe og realisere 
forskjellige typer IT-infrastruktur løsninger basert på standard maskinvare og programvare som 
finnes i markedet. Conceptos har jobbet for store private og offentlige kunder som har kontorer 
over hele landet. For disse har vi laget desentrale løsninger basert på Microsoft infrastruktur, 
sentraliserte løsninger basert på terminalserverteknologi fra Citrix, katastrofeløsninger 
med flere samtidige driftslokasjoner, flersone løsninger, virtuelle testmiljøer, høytilgjen-
gelighetsløsninger (HA) m.m.

I tillegg til design og realisering av hele miljøer, arbeider vi også spesifikt mot enkelt-teknolo-
gier. Vi har realisert løsninger basert på produkter som Microsoft Active Directory, Microsoft 
Exchange, Citrix Presentation Server, VMWare m.fl.
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Conceptos Consulting er et ledende norsk IT-konsulentselskap med kontorer i Oslo, Trondheim
og Stavanger. Vi tilbyr ekspertise innen prosjektledelse, systemutvikling og IT-infrastruktur. Vi har 
solid kompetanse innenfor områder som bank og finans, forsikring, pensjon, IKT/telekom, olje/
gass, industri og offentlig sektor, og hjelper våre krevende kunder med å lykkes med komplekse 
IT-prosjekter. Conceptos Consulting er markedsnavnet for en gruppe selskaper som er 100 % eid 
av ansatte partnere. Alle selskapene er leverandøruavhengige og tjenestesalgsbaserte, og har god 
økonomi. Morselskapet Conceptos AS er kontraktspartner og har i tre år på rad hatt AAA-rating 
hos Dun & Bradstreet.
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